

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **1809ZL** **Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy**

Objekt: **3** **Dešťová kanalizace**

Rozpočet: **ZL2MP** **Kanalizační šachty**

Objednatel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____
DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			-44 399,64
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-44 399,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-44 399,64 CZK
Základní DPH	21 %	-9 323,92 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH -53 723,56 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
8	Trubní vedení	HSV			-44 399,64	100
Cena celkem					-44 399,64	100

Položkový rozpočet

S:	1809ZL	Státní zámek Uherčice - revize 4 -změnové listy
O:	3	Dešťová kanalizace
R:	ZL2MP	Kanalizační šachty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		Trubní vedení				-44 399,64
1	59224347.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/6	kus	1,00000	-243,00	-243,00
2	59224348.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/8	kus	3,00000	-276,75	-830,25
3	59224349.AR	Prstenec vyrovn šachetní TBW-Q.1 63/10	kus	2,00000	-303,75	-607,50
4	59224353.AR	Konus šachetní TBR-Q.1 100-63/58/12 KPS	kus	3,00000	-1 804,28	-5 412,84
5	59224359.AR	Skruž šachetní TBS-Q.1 100/50/12	kus	3,00000	-1 394,42	-4 183,26
6	59224366.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/60 V max. 40	kus	2,00000	-8 343,00	-16 686,00
7	59224368.AR	Dno šachetní přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60	kus	1,00000	-12 825,00	-12 825,00
8	59224373.AR	Těsnění elastom pro šach díly EMT - DN 1000	kus	-3,00000	1 203,93	-3 611,79